האפשרות השנייה הינה

כי לדעת משל"ט כליאה, מרגע שהתקבלה בקשתנו לאתר עצור, לרשותו 72 שעות להשיב לפנייתנו. כפי שאראה מיד, באם לכך כיוון הכותב האלמוני, אין לסברה זו על מה להיסמך.

8. סעיף 78א(ב) לצו בדבר הוראות בטחון (תיקון מס' 53) (אזור יהודה והשומרון) (מס' 1220), התשמ"ח-1988, שתיקן את צו בדבר הוראות בטחון (יהודה ושומרון) (מס' 378), התש"ל-1970 קובע כי:

"נעצר אדם, תימסר ללא שיהוי ידיעה על מעצרו ומקום הימצאו לאדם הקרוב אליו, זולת אם ביקש העצור שלא להודיע כאמור" (כל ההדגשות שלי - י.ע.).

9. זכות יסוד זו הוכרה, מספר פעמים, גם בפסיקתו של בית המשפט העליון. כך לדוגמא נכתב בבג"ץ 670/89 עודה ואח' נגד מפקד כוחות צה"ל באיו"ש, פ"ד מג(4), 515, 517: